o Serv. Dete 'mma*m'n Dirigenziali

*é:’»

Trasmessa: . X
Gt T R -JZEL
il {$ 9, "} éé

l):;

CITTA’ DI RAGUSA

@@$§§

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro

Generale" ; OGGETTO: impegno di spesa di €. 2.000,00 relativo
In data: |0 HikG. 200 al rimborso per i dipendenti che, per motivi di servizio,
N. | 848 utilizzeranno il mezzo proprio nellanno 20086.

N. 63 SETTORE X

In data: 2?/03/@6

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 cap. {6 1MP. 5331 /06

FUNZ. 0{ SERV.0Ok INTER. €|

IL RAGXNIERE’ ?PO/
, )Cv

L’anno Duemilasei, il giorno (lmbuﬁk del mese di
Maoru g . nell’ufficio del settore X, il

Diridente, dott. ing. Giulio Lettica, ha adottato la
seqguente determinazione:



IL DIRIGENTE
Preso atto che i mezzi attualmente in dotazione al settore X non sono in numero sufficiente a
soddisfare le notevoli richieste di interventi quali manutenzione, controlli, apertura dell’'ufficio
decentrato della frazione di Marina di Ragusa e sopralluoghi vari,

Considerato che per tali motivi 'uso del mezzo proprio € stato pill volte I'unica alternativa per

assicurare la continuita del servizio ed il tempestivo intervento dei tecnici e conseguentemente
evitare gravi disagi e problemi di incolumita pubblica.

Considerato che i dipendenti per i casi sopra esposti sono costretti ad utilizzare il proprio
mezzo, debbono preventivamente compilare una scheda di autorizzazione, controfirmata dal
Dirigente, con la causale ed i KM. che prevedono di percorrere, nonché una dichiarazione di
responsabilita.

Considerato che dallesperienza acquisita negli anni ed alla luce delle necessita correnti, che
la somma necessaria a poter garantire il rimborso ai dipendenti possa essere quantificata in
non meno di €.2.500,00;

Visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore Ragioneria in ordine alla copertura
finanziaria;

Preso atto che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale della presenta

Determinazione; .
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei

Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi
al quale si invia;
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicitd ed

efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1. impegnare la somma di €2.000,00 da impiegare esclusivamente per il rimborso ai
dipendenti del settore X che utilizzeranno il mezzo proprio per motivi di servizio nell'anno
2006;

2. di riservarsi la predisposizione di successivi atti di liquidazione previa consegna da parte
dei dipendenti delle schede compilate con causale ed i chilometri percorsi;

3. Imputare la spesa complessiva di €.2.QO0,00 alla funz. QF Serv. £4 Interv.‘?../.. del
Bilancio 2006 (cap. { k&0 Imp..738%/06).

Ragusa i “9’*[9%106 ............
IL DIRIGENTE DEL SETTORE X




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE X

3\ isione
enerale




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria

Ragusa.mlkg\ Ob .
IL RESP dH}LE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale at%e‘éﬁa \di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e
di avel:f]e trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa.Llr. 2..26.

IL SO COMUNAL
) e /%M"‘"/ﬂ

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
su1ndlcato eriodo di pubblicazione e cioé

da 116'2 ...................
al.2lo5.-06

.....
—

Ra gusa..1;...%)...‘....{?..'..Q.ﬁO

IL MFSSO COMUNALE




